2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК СЕВЕРНЫЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«11 » апреля 2024г.
	№ 46

О принятии решения о подготовке внесения изменений в проект межевания территории городского поселения «Поселок Северный» Белгородского района Белгородской области (МКР «Белогорье-2», ул. Шоссейная) расположенной в кадастровом квартале 31:15:0401010  в границах территориальной зоны ЖУ – зона усадебной застройки п. Северный Белгородского района, утвержденного в составе документации по планировке территории распоряжением департамента строительства и транспорта Белгородской области от 20.01.2020 года № 13/1

В целях обеспечения устойчивого развития городского поселения «Поселок Северный», в соответствии со статьями 45,46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, Постановлением администрации Белгородского района от 18.06.2014 № 70 «Об утверждении Регламента подготовки правовых актов администрации района», на основании заявления Климова Андрея Сергеевича (вх № 52/252 от 10.04.2024):
1.Принять решение о подготовке внесения изменений в проект межевания территории городского поселения «Поселок Северный» Белгородского района Белгородской области (МКР «Белогорье-2», ул. Шоссейная) расположенной в кадастровом квартале 31:15:0401010  в границах территориальной зоны ЖУ – зона усадебной застройки п. Северный Белгородского района, утвержденного в составе документации по планировке территории распоряжением департамента строительства и транспорта Белгородской области от 20.01.2020 года № 13/1.
2.Срок подготовки документации по планировке территории (в составе проекта
межевания территории) -24 месяца с даты принятия настоящего распоряжения.
3. Копию настоящего распоряжения направить Климову Андрею Сергеевичу, а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского
поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области (https://poseloksevernyj-r31.gosweb.gosuslugi.ru/).
4 Контроль за выполнением настоящего распоряжения за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации городского
поселения «Поселок Северный»                                                                 О.Ю. Каширин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]